a. Constitutio dicas semper fieri mentione de illa constitutione. l. viinter diuinum. C. de sacrosancte ecclesi. 13. Jo. aliter dixerit ut dixi in rubrica. Accursius.

b. Octo lustro: rū. lustru vocat quād sit. quād quād quād annos. qui enī tamē tacuit obiect ei hoc sanctio.

C. De litigio et decima.

Multa qui dē. pau- tēria. vt. f. eo. per torum.

d. Dispositio. vt. C. eo. per rotum. e. Et possiden- tē. sic g. de corali- tū. p. in dictis idēz de incorporatis. id est de actione perso- nali. qd sag. pōt. di- ci fin. vetera iura. vt. C. eo. l. i. j. et. l. f. h. p. hāc ydē stratiū. et. f. m. hoc non pōt. opponi de eo qd ē. C. ne lice. po- li. et. t. v. v. cessa. actio potentiō a- mittit: quia ibi est incorporalis.

f. Mouet. nō est necesse qd lis conte- stetur. statim enim restringit cū dicit iudicaria cogni- tione. vt. libellū er- go dari necesse est sed non līte con- testari: licet mlti cō- tradicant. Itē sim.

Interdi plex interdictio- nō etio sūt facit rem litigiosā. plex rē. vt. C. eo. l. i. et. f. e. litigio. l. i. Accursius. sam nō. 3. Constitutio- nem. politam. C. e. l. f. h. C. Obtinere. i. intelligi. i. C. Discernim. vt. sciens emptor re careat: et precū detur fisco non vt. lucro cedat alienātis. immo ipse dat tātūdem. si sit em- ptor ignorans pre- cūm. rehabeat si. soluit tātūm. qd sit.

annorū prerogativā p̄stitutio- nā p̄tulerat. Si qd plane cau- fas anī hāc nostrā p̄stōne ab ec- clesijs ceterisq; sacris locybi cūq; motas judicialis sūta aut trāfactionū p̄tēto terminauit nolum⁹ refracti: s̄z̄ reliquā il- lis hāc obiect sanctionē qd anī hac sōpitā octo lustrorū b̄silē tio. moueri hacten⁹ aut motas terminari non cōtingit. Illu- stris igis et magnifica auctoritas tua qd p̄ hāc gñalē legē nra statuit eternitas edictis p̄posi- tis ad oīm noticiā faciat pue- nire. Datū lālēdis Junij. cōp. Imperator. Iusti. Jo. p. pie. an. xv. Bili. Alice.

C. De litigio et decia p̄ li- tis ab actore cautela p̄stāda.

C. Res litigiosā efficit mobi- lizat inob: lis cū inter posseſſo- rē et pētitore de ei dñto cā mo- uēt per judicialē cōuētionem⁹ aut principi p̄cibus oblatis et reo cognitis. Eng.

I. dē aug. theodoro. pre. pre. per ouentem.

ulta qdē de litigio- sis tā anti- qua legisla- torū prudē- tia: qd impe- rialis disposi- tio. pmulgauit. sed in p̄stī qui dē iudices a nra clementia pe- tierūt ut dubietatem discerna- mus qd adhuc p̄ hmōi causis i- judicis comouēt: et leges nec- nō. p̄stōnes super his positas apti⁹ explanem⁹: vt iā manife- stissimum sit qd res vocari lit- giosas oporteat. Iōq; sācim⁹ litigiosam dici et intelligi rem. mobilē vel immobile seseq; mo- uēt de cui dñto. cā inter pe- titore et possidente⁹ mouetur⁹: aut p̄ iudicariā cōuētionē aut p̄ p̄ces principi oblatas et insi-

eius tertia. vt. C. eo. l. f. Accursius.

b. persipermis. s. per eandē. l. f. C. clara si.

l. C. Diuilio. qdā enim siunt cū syniues istate qd alio non sit

rē. vt. ff. de aqua.

re. do. l. quedam. et

idem dicas in do- tis causa et dona.

propter nup. et trās

ac. et legatus. et fi-

deicō. vt. C. eo. l. f.

h. f. i. f. et. j. pri. s.

m. C. Litigātem.

accōrem vel reum.

n. C. Consequat.

qd s̄ h̄s agere nō

vult. Rn. cōpelat

ei legatarū. vt. ff.

de le. i. l. f. sic. h. f. et

no. de hoc triplex

iū. nā iureveri

agebat heres: cā

ōēm euētū legata-

rio tenebat. vt. C.

eo. l. iū. et. hoc ante

unī. per iūstū. ho

agebat legatarus

suo pēnculo. vt. C.

e. l. f. in. f. hōdieve

ro agit heres: sed

p̄cūlo legatarijt

h̄ subiicit. et. h̄ hoc

dicte. ll. cōgunt

hōc in hoc. Accur.

o. C. Dereliquit.

hoc enī p̄sumim⁹

ne contrarij p̄o-

bationē recipim⁹.

Accursius.

p. C. Meritis et do-

minus cum p̄ca-

ratore. vt. ff. de pro-

cūra. l. paulus rh.

sic legatarū cum

eo qui cōuenit que

rela. vt. ff. de inoffi-

ci. l. f. si suspecta. f. ff.

de appelli. si perlu-

sorio. Accur.

q. C. Ab hoc. als

ad hec. als ad hoc

et quibet. als dor- na littera.

r. C. Et quādo. eti-

am pēdiente litterā.

sup hypothecaria-

nam et hoc hic di-

cere inedit. 3. nō

qd tenet acīde in

factū obitū. qd alie-

nat. causa murādi.

judicij. Rn. sic. vt.

ff. de alic. iudi. mu-

causa fa. l. i. et licet.

illēti. loci habeat.

Collatio octaua

- a Denarum. i.x. et decem. vt. ff. de lega. i.l. si quis testis
mento. h. ticio.
- b Detentus est. i.citatus re. et verbo.
- c Ex consensu. i.arbitrio fin quo. qdam. n. ibi non pre-
stat p. dicta cautio fin eos. sed contra. ff. de arbitrii. l.i. dic ergo
ibidem remittat par-
tiu. colensi. n. con-
fensi partiū de iu-
re interdū relaxat.
vt argu. ff. de ser.
l.i. i.respon.
- d Constitutioni
bus. a. d. sine huius
constitutions auxi-
lio ex quo partib⁹
placeat.
- e Omnes. sup-
ple ad omne. r.c.
- f Leges. r.t. C.
vt nemo inui. age-
re vel accu.
- g Quāobrem.
nunc incipit. et pri-
mo q̄h lis iam co-
testata est. postea
q̄h nō est contesta-
ta. vt. le. h. si vero.
in fine.
- h Exercere. no.
proseq. q̄q semel volunt
cogit. q̄ p̄ seq. cogit. vt. C.
semel vo ad vel. l.i. in fi. et
luit.
- i Judicii. als.
negocium.
- k Uoceſ. vt ve-
niat ad cāz. vt. C.
qui accu. non pos.
luij.
- l Cautioe. i.de-
latioe: sic dicta q̄z
ad cautelā def. vt
posita ad perēpto
ruz pueniri: et sic
ad suam: vt. ff. de
iudi. i.ad perēpto
ruz. et q̄d dicit. xx.
dierū: die q̄ olim
erant. x. vt. ff. eo.l.
p. interuallā. r. C.
de iudi. l. p. operan-
dū. h. i. Si ille cor-
rigunt p̄ illa aut.
istud et idē spaciū
credimus augeri
in reo. nā debet. c. vt. ff. de reg. iur. l. nō dī. et se. l. ff.
fm. Jo. Sed dico grauari actorē vt diffinitius. etra euū fe-
rat et ante lit. cōte. vt. le. h. s. f. v. et nō dico in reo absente an-
te lit. cōte. sed si agat realiter in pos. rei perire mittet actorē
Reus ē. vt. C. de p. scrip. xxt. an. si quis. si psonaliter. p̄ mensura de
acto fa. biti. vt. s. d. exhi. h. si hō etiā. multa em. p. eundem reo q̄ acto
uorabi. et non p. eduntur. vt. C. de tē. in int. rest. l. perinde. et ff. de
lior. se. l. ff. h. omne q̄d licet actorē. r.c. vt. dictum est. et ē rōquia
denarū librarū auti penam su-
stinebit. ipse aut executor ne-
gocij et p. ficationē sue substā
tie patiet: et exilio quinq̄nnali
dānabit: pena videlicet ex hac
lege cōpetēt periculoviri ma-
gnifici. p̄ tpe comitis orien-
tis rerum priuatarum exigē-
da: et nostri fisi. iuribus iteren-
da. Omne aut dispēdiū qd
pulsatus ex hac cōuentioe p-
ter tenorē nostre legis factum
p̄cessus fuerit ex peritoris sub-
stantia pulsato resarcit. peri-
culo iudicis cuius ab executo-
re detentus es. necnō et officij
qd eius iussiōibus obsecūdat:
vt vndiq̄ nro imperio super-
na maiestate ac diuinitate cre-
dit. p̄ sua idēnitate letentur.
Lauſas hō que ex consensu
vtriusq̄ p̄tis in iudicio moue-
tur et a pena huius p̄tōnis li-
beras esse decernimus: sicut
alijs nostris p̄tinet p̄stitutio
nibus termiari.
- C Actor qui actionē in iudi-
cio p̄posita post litē cōte. p̄se.
qui differt: tribus iudicariis
edictis citat post que si adhuc
venire recusat: uader post anū
sibi adhuc iudicū sententiā m-
profert. Bar.
- Q Hōm̄ hō causarū finē volē-
tes celeriter puenire: et illorū
malignitatibus obuiamus / q̄
tantum p̄ponit actioes. no-
lunt aut v̄sq̄ ad finē exercere
iudicū dicētes legē esse q̄ de-
creuit neminē cōpelli actioes
in princi. Accursius.
- n Alijs autem permittim̄. not. delegato principio Citare
lucere ciare per edicta: sic ē cōtra. s. de exhi. h. si vero qui p̄t de-
dam. ibi nichil facere valente. Solu. hic corrigit in his gar. p̄s
delegati. Alij dicunt q̄ hec secundum illam distingui cipis 2
tur. vt hic lite cōtestata nō ante liceat. Accursius foren edicta.
tinus legum docto.
- o Edictis. in albo.